W2 — Innenabrollung Maxi System

Tork Maxi Innenabrollungsspender

Der Tork Maxi Innenabrollungsspender im Performance Design ist
besonders effizient. Dank optimierter einh&ndiger Entnahme halten
Sie das bendétigte Tuch rascher in der Hand. Tork Performance ist
die neue Generation von Spendern fur die professionelle
Reinigung. Durch die richtige Kombination aus Spender und Tuch
werden lhre Produktivitat gesteigert und lhre Gesamtkosten
gesenkt.

www.tork.at

Artikel 653000
Material Kunststoff

System W2 — Innenabrollung Maxi
System

Hohe 447 mm
Breite 328 mm
Tiefe 302 mm

Farbe Weil3/Turkis

An der Wand befestigte Spender sparen
Platz am Boden

hohe Kapazitat sorgt fir geringeren
Zeitaufwand durch Nachfillen

spritzwassergeschitzte Haube schiitzt die
Nachfillpackungen vor Schmutz und
vermeidet dadurch unnétigen Abfall



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540430936
1

323 mm
343 mm
473 mm
52.4 dm3
23589
3299¢

Karton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540430936
1

1

323 mm

343 mm

473 mm

52.4 dm3
2.4kg

3.3kg

Karton

7322540447125
20

20

1765 mm

800 mm

1200 mm
1.1m3

47.2kg

66 kg

W2 — Innenabrollung Maxi System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Industrie Reinigungstiicher 520337
Tor'k .Langlebnlge 90537
Reinigungsticher

Tork Extra Starke 530137

Reinigungsticher

Alternative Produkte

"\
3 n

LF

658000

659000

653008

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026

www.tork.at



